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IIpuxa3 Ne 313579964044000000
00 uTorax pacmnpesejeHusi 00beMa rocylapcTBeHHOI0 00pa30BaTeIbHOIO 3aKa3a
Ha cpeHee 00pa30BaHNs B YACTHBIX OPraHU3alUsIX 00pa30BaHUA
Ha 2025-2026 yueOHbI roj

r. Kocranaii 08.12.2025

TocynapcTBenHoe yupexaenue "Yopasienue oOpa3zoBanus akumata Kocranatickoi obmactu' (manee — 3akazyuk), B nuie neporo pykooaurtenss UBPAEBA
AVIMAH EJIEMAHOBHA, neiicTyromero (-eif) Ha ocHOBaHMH II0NOXEHHS, B COOTBETCTBMM C MyHKTOM 9 MeXaHH3Ma IIPOBEICHHS ITHIOTHOIO MPOEKTa MO
Pa3MEIIeHHIO TOCYIapCTBEHHOTO 00pa30BaTeIbHOTO 3aKa3a Ha cpeaHee 00pa3oBaHNE B YaCTHBIX OpraHu3anusx oopasoanus Ha 2025-2026 yueOHbIi rox (manee —
Mexanusm), yrBepkaeHHoro CoBMeCTHBIM MpukazoM MunuctepcTBa npocsemieHus Pecnyonuku Kazaxcran ot 6 HosOps 2025 roga Ne 251 u mocTaHOBIEHUSIME

AxuMOB obmacTelt, roponoB Anmatel, ActaHa u [IIBIMKEHT, TPUHSIIO HACTOSIIHNI MPUKA3 O HIKECIICTYIOIIEM.

1. O6bsBICHME O pacHpeneNeHNH 00beMa rocyIapCTBEHHOIO 00pa30BaTeIbHOTO 3aKa3a Ha cpeiHee 00pa30BaHMs B YACTHBIX OpPraHU3aIMsIX oOpa3oBaHUS Ha
2025-2026 yuebHbIi Toj ObUT0 OMTyOIMKOBAHO 3aKa3uMKOM Ha BeO-IopTalie peecTpa rocyapcTBEHHOro uMymiecTBa e-Qazyna.kz (nanee — Be6-noprai) Ha CyMMy
¢unancupoBanus (Tpanma): 411 832 794 tenre; Homep Tpanma: 312129597125000000; nepuon tpanma: Centaops 2025 r. — Jlexkabpr 2025 r.; /lara Hauana
npuema 3assienuit: 21.11.2025 19:37:00; /lata okoHuaHus npuema 3assieHuid: 28.11.2025 23:59:59.
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2. 3aka3uuk paccMotpen 10 3asBneHuii o GUHAHCUPOBAHUHU, U3 KOTOPBIX MPUHATHI 10 3asBnenuit Ha cymmy 388 397 905 Tenre u oTkinoHeHs! 0 3asBIeHHH (C

yKa3zaHHEeM IPUYHHBI).

3. Ilo uToram paccMOTpeHHs 3asBlICHUN, yTBepAUTh CBOIHBIN pacueT oObeMa TOCyJapCTBEHHOTO OO0pa30oBaTEIbHOTO 3aKa3a Ha cpeaHee oOpa3oBaHUsS B

YaCTHBIX OpraHu3anusax oopasosanus Ha 2025-2026 yueOHslii roa, coracHo [punoxenuto 1.

4, 3a1<a3q1/11<y B COOTBCTCTBUHU C IIYHKTOM 15 Mexanusma HCO6XO,[[I/IMO 3aKIIIOUYUTE JOroBOopa € YAaCTHBIMU OpTraHHU3alusIMU CPCAHCIO 06paSOBaHI/I}I

MIOCPENICTBOM BeO-IOpTaa.

Jannbie u3 DI pykoBoauTens 3aka3zunka:
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YTBepKIEH NPUKAZOM

TocynapctBenHoe yupexaenue "YnpaBieHue
obpazoBanus akuMmara Kocranaiickoit oomactu"
ot 08.12.2025 Ne 312129597125000000

CBoanbIi pacuer odbema rocyaiapCrBeHHOI'0 Oﬁpa?.OBaTeJ'lLHOFO 3aKa3a

HAa cpejHee 00Pa30BaHUs B YACTHBIX OpPraHu3anusax oopasoanus Ha 2025-2026 yyeoHbIii roa

Tabmuna 1

HaunmeHnoBanue IIpoexTHas
. IlanoBbI#
4aCTHOI MOIHOCTH Pazmep Pa3mep odnema JlaTa npuHATHS
Ob6BexT Anpec 00bexTa KOHTHHIeHT .
OpraHuM3auuu BUH 00beKTa KoanuecTso cmen POAMTEIbCKOM ¢unancupoBanus 3a8BKH
o0pa3oBaHus o0pa3oBaHus odyuaromuxcs/
CpeaHero odpazoBanus/ ILIAThI, TEHIe , TeHre 3aka3unKom
HMHTEpHATA
o0pa3oBaHus HHTEpHATa
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
ToBapuecTBo ¢
OrpaiieHHok TOO "OLZHA K i 02.12.2025
otserctemmoctbio | 241240000305 - RocTanatl, fp- 270 150 1 990 000 43603914 i~
. HIGH SCHOOL" Abas, 1. 2b 17:51:34
"Olzha High
School"
ToBapumecTBo ¢
. TOO nHavanpHas .
OTrpaHUYEHHOI . Kocranaii, Mxp. 02.12.2025
130840003653 mkona "Ax Hyp 190 130 1 675 000 26436222
OTBETCTBEHHOCTBIO . 7, 1. 6A 17:53:46
ILTIOC
"Ax Hyp mutoc”
ToBapumecTBo ¢
OTpaHUYEHHOI r. Kocranaii, yi1.
TOO "KAZGUU . 02.12.2025
OTBETCTBEHHOCTHIO 211240024377 Toyencizaik, . 500 500 1 990 000 124 267 834
School.Qst" 17:54:21
"KAZGUU 118A
School. Qst"
VYupexaeHue VYupexaeHue
. . r. Kocranait, yi.
" AkaJIeMHYeCKUI " AxaieMHuYe KUt o 02.12.2025
. 090940000187 . Toyencizaix, 1. 350 315 1 750 000 77 439 536
nuiel ropona Juiei ropoga 118E 17:54:58
Kocranaii" Kocranaii"
VYupexaeHue 051240009389 VYuapexaeHue r. Kocranaii, yi1. 120 80 1 720 000 16 010 296 02.12.2025
"IIkoma-ca "IIkoma-caz Torons, HOM. yu. 17:55:44
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10

HaumenoBaHue
YacTHOM
OpPraHH3anuu
cpeaHero
o0pa3oBaHust

2

TUMHa3us ropoaa

Kocranas"

YacrHoe
Vupexnenue

"YacTpIK"

YactHoe
VYuapexneHue
"¥KacTpIK"

YacrtHoe
VYupexaeHue
"KacTpIK"

ToBapuecTBo ¢
OTrpaHUYEHHOI
OTBETCTBEHHOCTBIO

"Ajirepum-Aii"

ToBapumecTBo ¢
OTpaHUYEHHOMN
OTBETCTBEHHOCTHIO

"Ax epke u K"

BUH

990440007560

990440007560

990440007560

120540020224

030440007610

O0beKT

o0pa3oBaHust

4

TUMHa3us ropoga

Kocranas"

YacrtHoe
VYupexaeHue
"¥KacTpik"

YacTtHOC
VYuapexneHue
"XacTpik"

YacrtHoe
VYupexnenue
"YKacThIK"

TOO "Aiirepum-
A"

TOO "Ak epxe u
K"

Anpec 00beKkTa
o0pa3oBaHust

r. Kocranaif, yi1.

VYpoxaitnas, a. 18

. Kocranaii, mp.
Anp-®apabu, 1. 24

r. Kocranai, yi.
I"'Kaunpbexosa, 1.
78

r. Kocranaii, yi1.
BeeneHckas, HOM.
y4. 39

r. Kocranait, yi1.

Canonas, 31. 114

IIpoexTHas
MOLIHOCThH
o00beKTa
obpasoBaHus/
HHTepHaTa

50

85

70

250

250

TLnanoBbIii
KOHTUHI€HT
oOyuaromuxcs/
HHTEpHaTa

50

83

63

132

147

KosmuyecTBo cmMeH

Pazmep
poAUTEbCKOM
IJIATHI, TEHTE

550 000

550 000

550 000

990 000

810 000

Pasmep o0bema
(unancupoBanus

, TeHre

10

14 187 104

17 170 000

12 887 769

26416 992

29978 238

JlaTa npuHATHS

3asiBKH

3akazynkom

1

02.12.2025

17:56:31

02.12.2025
17:57:21

02.12.2025
17:58:08

02.12.2025
18:01:55

02.12.2025
18:02:34
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Tox

2025

2025

Mecsin

Centa0ps

Oxts6pB

BrblaesieHo Mecsin, Tr xona

Hroro no BceM mKoJ1aM (pacnpeiesieHo):

TOO "Aiirepum-Aii"

TOO "Ax epke u K"

TOO "OLZHA HIGH
SCHOOL"

TOO navyanbHas mkona "Ax
Hyp mutroc"

VupexaeHue
97 064 331 " AkasieMUYEeCKUl TUIEH
ropona Kocranait"

Vuapexnenue "llkona-can
THMHAa3HUsI Topojia

Kocranas"

YactHoe YupexaeHue
"YacThIk"

TOO "KAZGUU
School.Qst"

100 054 833 TOO "Aiirepum-Aii"

TOO "Ax epke u K"

TOO "OLZHA HIGH
SCHOOL"

TOO nayanbHas 1mkona "Ax
Hyp mutroc"

VupexaeHue
" AKaIeMMYECKHM JTUIIEH

ropona Kocranait"

Vuapexnenue "llkona-can

THUMHa3us ropoaa

3anpoureno, Tr

6 605 045

7495 464

10902 294

6 609 853

19 362 220

4003 057

11 062 553

31070707

6 605 045

7495 464

10902 294

6609 853

19 362 220

4003 057

Cwmena 1

Pacnpeneneno, Tr

6601 857

7491 846

10 897 032

6 606 663

19 352 876

4001 125

11 057 214

31055713

6 605 045

7495 464

10902 294

6609 853

19 362 220

4003 057

Pacnipenenieno, %

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

Tabmumna 2

Hroro no mkose

(pacnpenesieHo), Tr

388 397 905

6601 857

7491 846

10 897 032

6 606 663

19 352 876

4001 125

11 057 214

31055713

6 605 045

7495 464

10902 294

6 609 853

19 362 220

4003 057
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Tox

2025

2025

Mecsin

Hos6ps

Jlexabpb

BroiaesieHo Mecsi, Tr Ixoaa

Kocranas"

YactHoe YupexaeHue

"YacThik"

TOO "KAZGUU
School.Qst"

TOO "Aiirepum-Aii"

TOO "Ax epxe u K"

TOO "OLZHA HIGH
SCHOOL"

TOO navyanbHas mkona "Ax

Hyp nmroc"

Vupexaenue
107 356 815 " AkajieMUYEeCKUI JTATIEH
ropona Kocranait"
Vupexnaenue "Ikona-can
THMHAa3HsI Topojia

Kocranas"

YactHoe YupexaeHue

"YacThik"

TOO "KAZGUU
School.Qst"

107 356 815 TOO "Aiirepum-Aii"

TOO "Ax epxe u K"

TOO "OLZHA HIGH
SCHOOL"

TOO navyanbHas mkona "Ax

Hyp nmroc"

Vupexaenue
" AkaJieMUYECKUI JTATIEH

ropona Kocranait"

3anpoureno, Tr

11 062 553

31070707

6 605 045

7 495 464

10902 294

6 609 853

19 362 220

4003 057

11 062 553

31070707

6 605 045

7 495 464

10902 294

6609 853

19 362 220

Cwmena 1

Pacnpeueneﬂo, T

11 062 553

31070707

6 605 045

7495 464

10902 294

6609 853

19 362 220

4003 057

11 062 553

31070707

6 605 045

7495 464

10902 294

6609 853

19 362 220

Pacnpeneneno, %

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

Hroro no mxkose

(pacnpenesieHo), Tr

11 062 553

31070707

6 605 045

7495 464

10902 294

6 609 853

19 362 220

4003 057

11 062 553

31070707

6 605 045

7495 464

10902 294

6 609 853

19 362 220
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Tox

Mecsin

BroiaesieHo Mecsi, Tr Ixoaa

Vupexnenne "[kona-cax
TUMHAa3H4s Topozia

Kocranas"

YactHoe YupexaeHne
"XacTeIK"

TOO "KAZGUU
School.Qst"

3anpoureno, Tr

4003 057

11 062 553

31070707

Cwmena 1

Pacnpeueneﬂo, T

4003 057

11 062 553

31070707

Pacnpeneneno, %

100,0%

100,0%

100,0%

Hroro no mxkose

(pacnpenesieHo), Tr

4003 057

11 062 553

31070707
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I'on

2025

2025

2025

2025

Mecsin
CeHTs0ph
OxkTa6pB
Hos6ps
Hexabpb

HToro:

Brigeneno, Tr
97 064 331
100 054 833
107 356 815
107 356 815

411 832 794

3anpoiuueHo, Tr
97 111 193
97 111 193
97 111 193
97 111 193

388 444 772

Pacnpeneneno, Tr
97 064 326
97 111 193
97 111 193
97 111 193

388 397 905

Ta6nmura 3

He pacnpeneieno, Tr
5
2 943 640
10 245 622
10 245 622

23 434 889
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